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MEHIO HA24 AMIPENIA 2025 TOOA

~=3ABTPAK ( C 7-11 JIET)
CbIP MOPUNAMU
KALLA MOJ1. PUCOBAA C MACIIOM
YAN C PPYKTOBbIM COKOM
XNEB MWEHNYHbBIN
nToro

3ABTPAK ( C 12 NIET)
CbIP MOPUMAMK
KALLIA MOJ1. PUCOBAA C MACJIOM
YAN C ®PYKTOBbIM COKOM
XJNEB MNWEHNYHBLIN
NTOro

OBEQN ( C 7-11 NET)

CAJNIAT 13 COJIEHBIX OT'YPLIOB C JIYKOM

CYN KAPTO®ENBbHBLIN C KPYNOW
rynaw
MAKAPOHHBIE N3AENNA OTBAPHBIE
HAMUTOK AMEJNIbCUHOBbLIN
XJTEB PXKAHO-MWEHUYHBLIN

NToro

OBE[ ( C 12 NET)

CANAT N3 COJIEHbIX Or'YPLIOB C JTIYKOM

CYIM KAPTO®ENbHbLIN C KPYNOU
rynaw
MAKAPOHHbIE U3JENNA OTBAPHBIE
HAMUTOK AMENBCUHOBLIN
XNEB PXXAHO-TMWEHWUYHbBIN

NTOro

nonaHuK
COCUCKA B TECTE
KOMMOT 13 YEPHOCIJIMBA
nnoabl CBEXKUE (BAHAHbI)
UTOro

3AB.MPON3BOACTBOM Zad

3KOHOMMUCT MO LIEHAM ( //

LeHa.pyb.

8,18
20,52
6,83
4,47
40

12,27
26,43
6,83
4,47
50

6,78
14,39
49,02

9,53

6,2

4,08

90

11,24
17,99
49,02
11,47
4,08
100

14,43

15,42

10,15
40

BbIXO4.Tp.

10
245/5
200
50

15
285/7

200 _

50

60.
200
100(50/50)
150
200
60

100
250
100(50/50)
180
200
60

25/25
200
38

-erm

v

Benku

2,45
12,16
0,34
3,8
18,75

3,67
13,96
0,34
3,8
21,77
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2
10,64
5,1
0,2
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2,85
13,93
0,02
0,4
17,2

4,27
16,44
0,02
0,4
21,13
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YrNeBoAbl  LeHH. Kkan
0 36
36,62 321
24,53 95
24,3 119
85,45 571
0 54
42,6 375
24,53 95
24,3 119
91,43 643
1,44 76
14,56 88
2,89 181
342 241
25,73 100
25,8 126
104,62 812
2,4 126
17,4 104
2,89 181
41 292
25,73 100
25,8 126
115,22 929
14,95 145
34,41 136
7,98 36
57,34 37

7,32
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